

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Baltho Holding ApS

Helsingevej 44, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 37 66 43 67

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Christian Schärfe Baltzer-Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltho Holding ApS Helsingevej 44 3300 Frederiksværk CVR-nr.: 37 66 43 67 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Christian Schärfe Baltzer-Thomsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Kapitalinteresser	CT-2021 Holding ApS, Plastvænget 9, 9560 Hadsund Core Med Tech Development ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med industri, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil og at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -178 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-177.696	-282.062
1 Personaleomkostninger	-183.399	-183.363
Resultat før finansielle poster	-361.095	-465.425
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	750.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter	744.914	83.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-331.388	-164.241
Resultat før skat	802.431	453.548
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	802.431	453.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	400.000
Overføres til overført resultat	352.431	53.548
Disponeret i alt	802.431	453.548

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	5.414.310	5.732.140
4 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.459.310</u>	<u>5.777.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.459.310</u>	<u>5.777.140</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	<u>3.397.556</u>	<u>3.124.669</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.397.556</u>	<u>3.124.669</u>
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.231</u>	<u>8.582</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.231</u>	<u>8.582</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.711.110</u>	<u>8.398.970</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.711.110</u>	<u>8.398.970</u>
Likvide beholdninger	<u>524.170</u>	<u>506.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.651.067</u>	<u>12.038.229</u>
Aktiver i alt	<u>18.110.377</u>	<u>17.815.369</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.565.950	17.213.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>18.065.950</u>	<u>17.663.519</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.656	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.400	2.399
Selskabsskat	0	131.780
Anden gæld	18.371	7.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.427</u>	<u>151.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.427</u>	<u>151.850</u>
Passiver i alt	<u>18.110.377</u>	<u>17.815.369</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	17.159.971	400.000	17.609.971
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.548	400.000	453.548
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	17.213.519	400.000	17.663.519
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.431	450.000	802.431
	50.000	17.565.950	450.000	18.065.950

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	181.861	181.848	
Andre omkostninger til social sikring	1.538	1.515	
	<u>183.399</u>	<u>183.363</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	331.388	164.241	
	<u>331.388</u>	<u>164.241</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj 2023	5.732.140	5.732.140	
Afgang i årets løb	-317.830	0	
Kostpris 30. april 2024	<u>5.414.310</u>	<u>5.732.140</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>5.414.310</u>	<u>5.732.140</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CT-2021 Holding ApS, Plastvænget 9, 9560 Hadsund	16,75 %	5.133.860	496.603
Core Med Tech Development ApS, Lyngby-Taarbæk	50 %	8.053.189	822.862
		<u>13.187.049</u>	<u>1.319.465</u>
4. Deposita			
Kostpris 1. maj 2023		45.000	45.000
Kostpris 30. april 2024		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på t.kr. 36.
